Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» пятого созыва фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Рассмотрев документы, представленные для регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Порядком деятельности фракций в Совете народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.
Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 20.12.2017 г. №66 «О регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» четвертого созыва фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»».

2.
Зарегистрировать в Совете народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» пятого созыва фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» (приложение).
3.
Данное решение направить в местное отделение ВПП «Единая Россия» МО «Красногвардейский район».
4.
Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

с. Белое

02.10.2021 г.

№ 11
Приложение к решению

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

№ 11 от «02» октября 2021 г.

СПИСОК

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» четвертого созыва, входящих в состав фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Руководитель фракции:

Кузьминов Сергей Николаевич

Заместитель руководителя фракции:

Салий Альфия Петровна

Члены фракции:

1. Антонов Сергей Викторович

2. Журба Анатолий Александрович

3. Коппель Иван Константинович

4. Кравченко Алексей Михайлович

5. Савченко Валентина Сергеевна

6. Сергиенко Валентина Ивановна

7. Тимощенко Наталья Владимировна

8. Хацукова Марина Юнусовна

PAGE